
Inscrição Candidato(a) Curso Polo Modalidade de Vaga Situação Justificativa

40809 Emerson Santos da Paixão Esp.  em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) CONFIRMADA

41043 ERICA DE OLIVEIRA CARNEIRO Esp.  em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) CONFIRMADA

41435 Paloma Sabrina Santos de Souza Esp.  em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) CONFIRMADA

41481 MARCIO NUNES DE OLIVEIRA Esp.  em Gestão Pública Jacobina Ampla Concorrência (AC) CONFIRMADA

41137 MYLENA COELHO DA LUZ Esp.  em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público CONFIRMADA

41213 Rayane Gomes Crisóstomo da Silveira Esp.  em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público CONFIRMADA*

41353 SAMILA DE SOUSA SANTANA Esp.  em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

41108 Adna Maria Rodrigues Esp.  em Gestão Pública Juazeiro Servidor Público CANCELADA Não realizou matrícula

41117 tatiane da silva gonçalves Esp.  em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público CONFIRMADA

41024 GELMSON CHAGAS SILVA Esp.  em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público CONFIRMADA*

40411 João Pedro Gomes Siqueira Esp.  em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público CONFIRMADA

41177 Débora Cristina Oliveira Nogueira Esp.  em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público CONFIRMADA

Secretário de Educação a Distância

 LISTAGEM DE CANDIDATO(A)S MATRICULADO(A)S - 2º CONVOCAÇÃO

SEGUNDA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA 

Seleção de alunos(as) para Cursos de Especialização (Lato Sensu) – 2024.2, na modalidade a distância

O Secretário de Educação a Distância da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº

1.607 de 05 de agosto de 2024, publicada no Diário Oficial da União de 06 de agosto de 2024, Edição: 150, e competência delegada pela Portaria nº

930/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 19 de julho de 2023, Edição: 135 |Seção: 1|Página: 20, e considerando o que

consta no Processo Sipac nº: 23402.019315/2024-89, resolve:

1. DIVULGAR resultado final da análise dos documentos de matrícula, após interposição de recursos;

2. INFORMAR que as aulas terão início no dia 24 de setembro de 2024, por meio do canal de YouTube da Sead/Univasf, às 19h no seguinte link:

www.youtube.com/watch?v=ZnfmRaYEjM8 .

Petrolina, 23 de setembro de 2024.

Antônio Pires Crisóstomo



41122 Andréa da Silva Esp.  em Gestão Pública Jacobina PPIQ - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

41158 bismarck marques cavalcanti Esp.  em Gestão Pública Santa Filomena Servidor Público - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

41351 ELANE VIEIRA MACEDO Esp.  em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

41038 janiquece Aguiar Silva Esp.  em Gestão Pública Paulo Afonso Servidor Público - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

41434 Joelma Karla de Oliveira Silva Esp.  em Gestão Pública
Santa Cruz do 

Capibaribe
Ampla Concorrência (AC)

- Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

41419 Josilene dos Santos Lima Mota Esp.  em Gestão Pública Juazeiro PcD - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

41104 Martiniano Gomes Barbosa Esp.  em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

40922 Suzana Dantas de Oliveira Esp.  em Gestão Pública Juazeiro Ampla Concorrência (AC) - Candidato(a) com matrícula confirmada na primeira chamada

Fim da listagem.*Confirmada após recurso


